[ע"פ 'זמנתוק האור']

מוקנים אתבונן - רבי יעקב יהושע פאלק זצ"ל

לפני 318 שנים, בג' בכסלו ה'תס"ג, חווה הרב יעקב יהושע פאלק אסון נורא: אמה ובתו התינוקת, נספו באסון מחריד. 10 עובדות על הרב יעקב יהושע פלק זצ"ל, על האסון שפקד אותו, על הבטחתו ונס הצלתו.

1. הרב יעקב יהושע פלק זצ"ל (כ"ח בכסלו ה'תמ"א - 1756, י"ד בשבט ה'תקט"ז - 1680) היה הרב של לבוב, ברלין ופרנקפורט על המיין, פרנס העיר וראש ישיבה. מחבר סדרת ספרי "פני יהושע" על התלמוד הבבלי.

2. הרב פאלק נולד בקרקוב לאביו רבי צבי הירש, שהיה חבר בית הדין בעירו, ולאמו מרים בת הרב אברהם הלוי, חתן רבי יהושע העשיל בעל "מגיני שלמה", שעל שמו נקרא הרך הנולד - יהושע.